АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » февраля 2013 г. №27

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от 24

июля 2012г. №230 «О проведении

районного смотра-конкурса на

лучшее состояние условий и

охраны труда в организациях

Репьевского муниципального

района»

 В целях приведения в соответствие требованиям действующего

законодательства и уточнения условий районного смотра-конкурса на

лучшее состояние условий и охраны труда в организациях Репьевского

муниципального района, администрация Репьевского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района

от 24 июля 2012г. №230 «О проведении районного смотра-конкурса на

лучшее состояние условий и охраны труда в организациях Репьевского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "В соответствии с

Законом Воронежской области от 10.04.2000 N 155-II-ОЗ "Об охране труда в

Воронежской области" исключить.

1.2. В пункте 4 слова «Нагулова Л.В.» заменить словами

«Писаревская И.Н.»

consultantplus://offline/ref=EEEE0945199B09DA70E0F93394025DADD1586ECEF4DB3F2EF93511AF1883EF4C0DA2E5B78D47A0F3F126D1x9P1M
consultantplus://offline/ref=EEEE0945199B09DA70E0F93394025DADD1586ECEF4DC3E28FB3511AF1883EF4Cx0PDM

1.3. Пункт 1.3. Положения об организации проведения

районного смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в

организациях Репьевского муниципального района изложить в следующей

редакции: «1.3. К участию в районном смотре-конкурса на лучшее состояние

условий и охраны труда в организациях Репьевского муниципального района

не допускаются организации при наличии одного из следующих условий:

- допустившие за предшествующие объявлению об районном смотре-

конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях

Репьевского муниципального района два года групповые несчастные случаи,

тяжелые несчастные случаи, несчастные случаи со смертельным исходом,

связанные с производством, случаи получения работниками инвалидности в

результате травм на производстве и профессиональных заболеваний;

- имеющие наличие просроченной (более 1 месяца) задолженности по уплате

страховых взносов на обязательное социальное страхование от несчастных

случаев на производстве и профессиональных заболеваний по состоянию на

1 января года, следующего за отчетным.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального района Бегма С.В.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов